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PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR 6 PLAZAS DE AUXILIAR DE ALMACÉN. 

REFERENCIA: G00682018 

 

PROCEDIMIENTO PLAZAS 

Reserva consolidación 3 

Turno Libre  3 

Total plazas 6 

 
 

Según consta en el apartado cuarto de las bases generales de la convocatoria, la puntuación tras sumar las calificaciones definitivas 

de las diferentes pruebas superadas, el resultado global es el siguiente:  

 

Reserva consolidación: 

 

REFERENCIA 
PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA 

DEFINITIVA 
MÉRITOS DEFINITIVA SUMA 

ORDEN DE 
PUNTUACIÓN 

TURNO DE ACCESO 

G00682018-03854 7,76997 4,84274 12,61271 1º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03876 5,94000 6,00000 11,94000 2º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03861 6,86997 4,00110 10,87107 3º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03948 6,41997 4,26888 10,68885 4º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03875 5,33997 5,02000 10,35997 5º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03895 5,76000 4,31605 10,07605 6º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03879 5,51997 4,47189 9,99186 7º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03880 5,76000 2,74751 8,50751 8º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03913 5,82003 1,87973 7,69976 9º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03926 6,72003 0,77573 7,49576 10º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03916 7,44003 0,00000 7,44003 11º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03889 6,00003 1,19934 7,19937 12º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03891 5,46003 1,44000 6,90003 13º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03860 5,49000 1,38082 6,87082 14º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03869 6,23997 0,60082 6,84079 15º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03983 5,28003 1,38082 6,66085 16º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03932 6,57000 0,00000 6,57000 17º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03899 6,32997 0,15123 6,48120 18º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-03946 4,92003 1,45973 6,37976 19º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-04033 5,24997 0,00000 5,24997 20º CONSOLIDACIÓN  

G00682018-04001 4,52997 0,11507 4,64504 21º CONSOLIDACIÓN  
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Turno Libre: 

 

REFERENCIA PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA DEFINITIVA ORDEN DE PUNTUACIÓN TURNO DE ACCESO 

G00682018-03916 7,44003 1º TURNO LIBRE  

G00682018-03926 6,72003 2º TURNO LIBRE  

G00682018-03932 6,57000 3º TURNO LIBRE  

G00682018-03948 6,41997 4º TURNO LIBRE  

G00682018-03899 6,32997 5º TURNO LIBRE  

G00682018-03869 6,23997 6º TURNO LIBRE  

G00682018-03889 6,00003 7º TURNO LIBRE  

G00682018-03913 5,82003 8º TURNO LIBRE  

G00682018-03880 5,76000 9º TURNO LIBRE  

G00682018-03895 5,76000 10º TURNO LIBRE  

G00682018-03879 5,51997 11º TURNO LIBRE  

G00682018-03860 5,49000 12º TURNO LIBRE  

G00682018-03891 5,46003 13º TURNO LIBRE  

G00682018-03875 5,33997 14º TURNO LIBRE  

G00682018-03983 5,28003 15º TURNO LIBRE  

G00682018-04033 5,24997 16º TURNO LIBRE  

G00682018-03946 4,92003 17º TURNO LIBRE  

G00682018-04001 4,52997 18º TURNO LIBRE  

 
 
 
 

 
 

Madrid, 30 de octubre de 2020 
      AREA DE ORGANIZACIÓN Y SELECCIÓN

 

 

 

 


